
Městský úřad Český Brod 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 
 

  
 

Spisová značka: 
Číslo jednací: 

S-MUCB 15543/2018/OŽPZ-Jen 
MUCB 80185/2018 

 Český Brod, dne 07.01.2019 

Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail: 

Ing. Kučerová 
321612184 
kucerova@cesbrod.cz 
 

       233.6 A20 

 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

 

Městský úřad Český Brod, odbor životního prostředí a zemědělství, jako vodoprávní úřad příslušný podle 
§ 104 odst. 2 písm. c) a podle § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad 
příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), přezkoumal 
podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, kterou dne 26.11.2018 podal 

EDGON a. s., IČO 28188705, Harmonická 1384, 158 00  Praha 58, 
kterého zastupuje T4T, s.r.o., Ing. Vlastimil Straka, IČO 24299227, Bratronice 119, 273 63  

Bratronice 

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 
§ 18i vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a 
stavebního řádu 

k o l a u d a č n í   s o u h l a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

obytná zóna Kounice - III. etapa - vodovodní a kanalizační řady 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 1035/30, 1035/176, 1035/187, 1035/265, 1035/268, 1035/269 v 
katastrálním území Kounice provedené podle stavebního povolení spis.zn.S-MUCB 15543/2018/OŽPZ-
Jen ze dne 4.5.2018. 
 

Stavební objekty: 

Vodovod 
Navržené vodovodní řady 

označení materiál Délka (m) 

Větev A PE100 RC 90x8,2 SDR11 PN 16 183,51 

Větev B PE100 RC 90x8,2 SDR11 PN 16 146,68 

Větev C PE100 RC 90x8,2 SDR11 PN 16 188,39 

celková délka  518,58 

 
 Skutečné vodovodní řady 

označení materiál Délka (m) 

Větev A PE100 RC 90x8,2 SDR11 PN 16 172,0 

Větev B PE100 RC 90x8,2 SDR11 PN 16 149,0 

Větev C PE100 RC 90x8,2 SDR11 PN 16 191,0 



Č.j. MUCB 80186/2018 str. 2 

 
celková délka  512,0 

Kanalizace 
Navržené kanalizační řady 

označení materiál dimenze délka (m) 

Stoka A PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 120,79 

Stoka B PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 130,41 

Stoka C PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 90,17 

Stoka D PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 93,32 

Stoka E PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 69,19 

Stoka F PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 89,16 

celková délka   592,94 
 

Skutečné kanalizační řady 

označení materiál dimenze délka (m) 

Stoka A PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 122,1 

Stoka B PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 130,5 

Stoka C PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 91,4 

Stoka D PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 94,3 

Stoka E PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 69,1 

Stoka F PP UltraRib 2-SN 10 DN 300 90,7 

celková délka   598,1 
 

Vymezení účelu užívání stavby: 

- Zásobení obytné zóny Kounice III pitnou vodou a její odkanalizování 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 19.12.2018  s tímto výsledkem: 

- Stavba je provedena dle projektové dokumentace. Drobné změny jsou vyznačeny ve skutečném 
provedení stavby. Stavba je schopna užívání. 

 

Odůvodnění: 

Dne 26.11.2018 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu s předpokládaným dokončením 
2020. Vodoprávní úřad provedl dne 19.12.2018 závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle 
§ 122 odst. 3 stavebního zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se 
závaznými stanovisky dotčených orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a 
její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní 
prostředí. 

Vodoprávní úřad proto vydává kolaudační souhlas s užíváním stavby. 

Stanoviska sdělili: 

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Nymburk, 
Palackého třída 1484/52, 288 02 Nymburk, pod spis. značkou KHSSC 67106/2018 ze dne 20. 12. 
2018  

- Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kolín, Polepská 634, 280 02 Kolín, pod 
ev. č. KO – 23-3/2018/PD ze dne 20.12.2018 

- Městský úřad Český Brod, Odbor životního prostředí a zemědělství, náměstí Husovo 70, 282 01 
Český Brod, pod č.j.: MUCB 80201/2018 ze dne 17.12.2018 

- Budoucí provozovatel vodovodů a kanalizací VaK Nymburk, a.s., Bobnická 712, 28802 Nymburk, Ing. 
Josef Borecký dne 7.1.2018 

- Městys Kounice – Miroslava Sochorová  - Souhlas s kolaudací vodovodního a kanalizačního řadu 
dne 7.1.2018 

 



Č.j. MUCB 80186/2018 str. 3 

 
Poučení: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto 
proti němu odvolat. 
 
 
Otisk úředního razítka 
 
  
Ivana Stárková v.r.,  
oprávněná úřední osoba  
odborný referent vodoprávního úřadu 
Za správnost vyhotovení: Olga Kadeřábková 

 

 
 
Obdrží: 

účastníci (dodejky) 
T4T, s.r.o., IDDS: ybtde26 
Městys Kounice, IDDS: em6bfv6 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní  pracoviště Nymburk, IDDS: 
hhcai8e 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Územní odbor Kolín, IDDS: xjjhpq3 
Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS:ny4gx33 


		2019-01-08T09:44:48+0100
	Olga Kadeřábková
	sekretariát VÚ




